
 

 

UCHWAŁA  NR  XXXI/199/2013 

RADY MIEJSKIEJ W GOLCZEWIE 

z dnia 18 czerwca 2013 r. 
 

w sprawie przyjęcia rezygnacji Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  

w Golczewie 
 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2013 r., poz. 594) Rada Miejska w Golczewie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się rezygnację radnego Marka KALCZYŃSKIEGO z funkcji przewodniczącego 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Golczewie. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCA  RADY 

 

              Beata Pastryk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XXXI/199/2013 

Rady Miejskiej w Golczewie 

z dnia 18 czerwca 2013 r. 
 

 

 W związku ze złożoną do protokołu sesji w dniu 17.05.2013 r. rezygnacją z pełnienia 

funkcji przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Golczewie, ponowioną w dniu 

18.06.2013 r., przyjmuje się rezygnację radnego z pełnienia tej funkcji. 

 

 

 

 

 

 

 

 


